
Uchwała Nr 38/146/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 09 grudnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków.

            
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.) oraz § 11 ust.1 pkt 6 Uchwały Nr III/12/10 Rady 
Powiatu  Grajewskiego  z  dnia  28  grudnia  2010  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  powiatu 
grajewskiego na rok 2011 (z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Upoważnia  się  kierowników  jednostek  organizacyjnych,  o  których  mowa  w  ust.  2,  

do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej z 
wyjątkiem zmian:
1) wynagrodzeń osobowych pracowników, 
2) dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
3) pochodnych od wynagrodzeń, 
4) wynagrodzeń bezosobowych, 
5) odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,
6) wydatków majątkowych.

2. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  dotyczy  kierowników następujących  jednostek 
organizacyjnych:
1) Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie,
2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie,
3) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Grajewie,
4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie,
5) Dom Pomocy Społecznej w Grajewie,
6) Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie,
7) Starostwo Powiatowe w Grajewie.

§ 2
Kierownicy  jednostek  organizacyjnych  dokonujący  przeniesień  w  planie  wydatków,  

na podstawie uprawnienia określonego w § 1 ust. 1, wprowadzając zmiany w planach finansowych 
informują o dokonanych przeniesieniach Zarząd Powiatu Grajewskiego do 30 grudnia 2011 r.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld      .................

Dariusz Latarowski      ................

Hanna Kulesza             …………


